

II. Uluslararası Lefkoşa Halk Dansları Festivali, 1 Eylül'de başlayacak

Uluslararası Lefkoşa Halk Dansları Festivali'nin ikincisi, 1-7 Eylül tarihleri arasında yapılacak.

Lefkoşa Türk Belediyesi'nin (LTB) Çağdaş Halk Dansları Derneği, Folk-Der, Gençlik Merkezi ve Has-Der'le işbirliği içinde gerçekleştireceği festivale bu yıl Türkiye, Sırbistan-Karadağ, Slovakiya ve KKTC'den ekipler katılacak.

Güney Kıbrıs'tan davet edilen ekiplerin tatil dolayısıyla elemanlarını toparlayamadığı gerekçesiyle katılmadığı festivalin kortej ve nokta gösterilerinde iki toplumlu halk dansları ekibi "Steps for Peace" de yer alacak.

Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Kutlay Erk dün düzenlediği basın toplantısında, festival hakkında bilgi verdi. LTB'de gerçekleşen basın toplantısında LTB Kültür Sanat Komitesi Başkanı Pembe Afşaroğlu da bir konuşma yaparak festival

programını aktardı.

Toplantı, katkı koyan Çağdaş Halk Dansları Derneği'nden Tanju Hastunç ile Has-Der'den Kanı Kanol'un etkinlikle ilgili görüşlerini ifade etmesinin ardından sona erdi.

Erk: Herkesi davet ediyoruz

Kutlay Erk konuşmasında, bir ülkenin gelişiminde kültür-sanatın öneminin bilinci içinde Lefkoşa'daki kültür-sanat hayatını daha ileriye götürmek, çeşitlendirmek ve halkı kültür-sanatın değişik ürünleriyle buluşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini söyledi.

Belediyenin halk dansları festivali gibi şir, tiyatro ve sinema festivallerinin de gelenekselleştirilmesini vurgulayan Erk, ilkinin geçen yıl düzenledikleri festivale bu yıl Türkiye, Sırbistan-Karadağ ve Slovakiya'dan konuk ekiplerin katılacağını belirtti.

Erk, sivil toplum örgütleriyle

el birliği içinde gerçekleştirilecek festivalin düzenlenmesinde Halk Sanatları Derneği (Has-Der), Folk-Der, Gençlik Merkezi ve Çağdaş Halk Dansları Derneği'nin büyük katkısı olduğunu vurguladı.

Kutlay Erk, "Lefkoşa'nın kültür-sanat hayatına önemli katkıları olması, yabancı kültürlerle bizim kültürümüzün yaklaşmasına katkı koyması, gençlerimizle yabancı ülkelerin gençleri arasında kalıcı dostlukların kurulmasına bir köprü vazifesi görmesi ve halkımıza keyifli bir hafta yaşatması anlamında önemli olan festivale herkesi davet ediyoruz" dedi.

Afşaroğlu

LTB Kültür Sanat Komitesi Başkanı Pembe Afşaroğlu, festival programı hakkında bilgi verdi. Festival, 1 Eylül'de saat 16.30'da Kuşulu Park'tan Sarayönü Meydanı'na sürecektir kortej yürüyüşüyle

başlayacak. Kortej sırasında ekipler nokta gösterileri sunacak.

2 Eylül Perşembe akşamı saat 21.00'de Kırmızı Sosyal Konutlar bölgesinde gösteri yapacak ekipler, 3 Eylül Cuma akşamı Gala gösterisi sunacak. Lefkoşa'daki Lefke Hanı'nda gerçekleştirilecek gala, saat 21.00'de başlayacak.

Ekipler ayrıca 4 Eylül Cumartesi akşamı Göçmenköy Çocuk Parkı'nda, 5 Eylül Pazar akşamı da Lefkoşa Fuar Alanı'nda gösteri sunacak.

Festival, ekiplerin konakladıkları Lapta Gençlik Kampı'nda geçecek "Kaynaşma ve Kültürel Alışveriş" gösterisiyle sona erecek.

Pembe Afşaroğlu konuşmasının sonunda gazetecilerin konuyla ilgili sorusu üzerine, Güney Kıbrıs'tan davet edilen ekiplerin tatil dolayısıyla elemanlarını toparlayamadığı için etkinliğe katılmadığını söyledi. Lefkoşa'da iki toplumlu halk dansları ekibi "Steps for Peace" in de festivalin kortej ve nokta gösterilerinde yer alacağını kaydetti.

Afşaroğlu bir başka soru üzerine, konuk ekiplerin, festivalin düzenlenmesine katkı koyan sivil toplum örgütlerinin inisiyatifleriyle seçilip davet edildiğini söyledi.